
 
 
 

       R O M A N I A              

JUDETUL DAMBOVITA 

  COMUNA DOICESTI 

H O T Ă R Â R E 

privind actualizarea principalilor indicatori  tehnico-economici și a devizului geneneral pentru obiectivul de investiții  

“TEREN MULTISPORT ÎN COMUNA DOICEȘTI, JUDEȚUL DÂMBOVIȚA” 
 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DOICEȘTI, JUDEŢUL DÂMBOVIŢA 

Analizand: 

- Proiectul de hotarare privind actualizarea principalilor indicatori  tehnico-economici și a devizului geneneral pentru 

obiectivul de investiții “TEREN MULTISPORT ÎN COMUNA DOICEȘTI, JUDEȚUL DÂMBOVIȚA”.; initiator 

primarul comunei; inregistrat la nr.75/15.11.2022; 
Având în vedere: 

- Referatul de aprobare al proiectului de hotarare, semnat de initiator, inregistrat la nr. 9115/15.11.2022; 

- Raportul Compartimentului Investitii, Fond locativ din aparatul de specialitate al primarului, inregistrat la                      

nr. 9145/16.11.2022; 

- Avizul consultativ al comisiilor de specialitate  nr.1 si nr.2;     

- Devizul general actualizat dupa incheierea contractelor de achizitie publica pentru obiectivul de investitie “TEREN 

MULTISPORT IN COMUNA DOICESTI, JUDETUL DAMBOVITA”, semnat de proiectant și înregistrat la Primăria 

comunei Doicești cu nr. 9114/15.11.2022; 

- H.C.L. nr.34/29.04.2022 privind aprobarea asocierii Comunei Doicesti prin Consiliul Local Doicesti cu Judetul 

Dambovita prin Consililul Judetean Dambovita in cadrul Programului Judetean de Dezvoltare Locala Dambovita, 

pentru realizarea investitiei “TEREN MULTISPORT IN COMUNA DOICESTI, JUDETUL DAMBOVITA” 

- H.C.L. nr.76/21.10.2022 privind actualizarea principalilor indicatori tehnico-economici și a devizului general 

pentru obiectivul de investiție “TEREN MULTISPORT IN COMUNA DOICESTI, JUDETUL DAMBOVITA” 

- Prevederile contractului de asociere/parteneriat nr. 351/17.06.2022 incheiat intre Judetul Dambovita prin Consiliul 

Judetean Dambovita, in calitate de asociat prim si U.A.T. Comuna Doicesti, prin Consililul Local Doicesti, in 

calitate de asociat secund, in vederea realizarii obiectivului de investitii “TEREN MULTISPORT IN COMUNA 

DOICESTI, JUDETUL DAMBOVITA” prin Programul Judetean de Dezvoltare Locala Dambovita; 

- Prevederile H.G.nr. 907/2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice 

aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri publice, cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

- Prevederile art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

- Prevederile art.129 alin.(2) lit.“b” si alin.(4) lit.“d” din O.U. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificarile si completarile ulterioare; 
In   temeiul  prevederilor art. 196 alin.(1) lit. “a” si art.197 din  Ordonanta de  urgentă a  Guvernului nr. 57/2019 privind  

Codul  administrativ, cu modificările si completările ulterioare. 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1.Se aproba actualizarea principalilor indicatori tehnico-economici ai obiectivului  de investiţie “TEREN 

MULTISPORT ÎN COMUNA DOICEȘTI, JUDEȚUL DÂMBOVIȚA”, conform Anexei nr. 1 ce face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2.Se aproba devizul general actualizat, dupa incheierea contractelor de achizitie publica, pentru obiectivul de 

investiţie “TEREN MULTISPORT ÎN COMUNA DOICEȘTI, JUDEȚUL DÂMBOVIȚA”, conform Anexei nr. 2 

ce face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.3.Cu aducerea la îndeplinire se obligă Primarul comunei Doicesti, prin Administratorul public si Compartimentul 

Investitii, Fond locativ. 

Art.4(1)Prezenta hotarare se comunică în termenul prevăzut de lege, prin intermediul secretarului general al comunei 

Doicesti, Instituţiei Prefectului – judeţul Dâmboviţa, primarului comunei Doicesti, persoanelor interesate si se 

aduce la cunostinta publica. 

(2)Aducerea la cunostinta publica  se face prin afisare la sediul autoritatii  administratiei publice locale şi pe 

pagina de internet la adresa www.primariadoicesti.ro, prin grija doamnei Stanciu Loredana, consilier la 

Compartiment Achizitii publice. 
 

                        PREŞEDİNTE DE ŞEDİNŢĂ 

                            Constantin STAN   
 

                   Contrasemneaza de legalitate 
                                                                                                                      SECRETAR GENERAL AL COMUNEİ 

                                                                   jr. Emilia-Miulica CHİŢU 

Nr.  86 

http://www.primariadoicesti.ro/


DATA 25.11.2022     

 

 
Anexa nr.1 

  la H.C.L. nr.86/25.11.2022 

 

 

 

 
PRINCIPALII  INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI  

aferenti obiectivului de investitie  

     „TEREN MULTISPORT ÎN COMUNA DOICEȘTI, JUDEȚUL DÂMBOVIȚA” 

 

 

 

 

Principalii indicatori tehnico-economici aferenti obiectivului de investitie : 

 

a) indicatori maximali, respectiv valoarea totala a obiectivului de investitii, exprimata in lei, cu TVA 

si, respectiv, fara TVA, din care constructii-montaj (C+M), in conformitate cu devizul general : 
 

Valoarea totala (INV), inclusiv TVA (lei) – 663.570,32 lei 

in preturi la data de 14.11.2022, 1 euro = 4,8982 lei, 

din care: 

  - constructii – montaj (C+M) – 534.999,68 lei 

 

Valoarea totala (INV), fara TVA (lei) – 558.411,81 lei 

in preturi la data de 14.11.2022, 1 euro = 4,8982 lei, 

din care: 

  - constructii – montaj (C+M) – 449.579,56 lei 

 

 

b) indicatori minimali, respectiv indicatori de performanta – elemente fizice/capacitati fizice care sa 

indice atingerea tintei obiectivului de investitii – si, dupa caz, calitativi, in conformitate cu standardele, 

normativele si reglementarile tehnice in vigoare : 
 

Capacitati (in unitati fizice si valorice) 

             - suprafata construita teren multisport                 mp                    800 

             - suprafata efectiva de joc                                    mp                    684 

             - imprejmuire                                                         m                    120 

   

             

c) indicatori financiari, socio-economici, de impact, de rezultat/operare, stabiliti in functie de 

specificul si tinta fiecarui obiectiv de investitii : 
 

Nu este cazul. 

 

d) durata estimata de executie a obiectivului de investitii, exprimata in luni : 
 

Durata executie lucrari – 6 luni. 
 

 
 
 
 
  

                          PREŞEDİNTE DE ŞEDİNŢĂ 

                            Constantin STAN   

 

 


